



Sprawa: Kontrola w jednostkach podległych

Znak sprawy: 3201-IWW.031.22.2022.2

## Informacja

o kontrolach przeprowadzonych w ramach nadzoru przez Izbę Administracji Skarbowej w Szczecinie w podległych Urzędach Skarbowych i Zachodniopomorskim Urzędzie Celno - Skarbowym w Szczecinie w I półroczu 2022 roku.

Kontrole urzędów skarbowych województwa zachodniopomorskiego w 2022 r. przeprowadzone były na podstawie ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej oraz każdorazowo wydanych przez Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie upoważnień do kontroli.

L.p.	Przedmiot kontroli	Jednostka kontrolowana
1	Prawidłowość i terminowość wprowadzania oraz zatwierdzania w systemie POLTAXPLUS zeznań podatkowych w podatku dochodowym od osób fizycznych.	Urząd Skarbowy w Szczecinku
2	Prawidłowość wszczynania postępowań podatkowych i czas ich trwania.	Urząd Skarbowy w Wałczu
3	Prawidłowość i terminowość wprowadzania oraz zatwierdzania w systemie POLTAXPLUS zeznań podatkowych w podatku dochodowym od osób fizycznych.	Urząd Skarbowy w Białogardzie
4	Przestrzeganie zasad zarządzenia 210/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie z 31 grudnia 2019 r., w sprawie zasad wydawania pracownikom i funkcjonariuszom Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie poleceń wyjazdów służbowych, rozliczania należności przysługujących z tytułu wyjazdów służbowych oraz używania samochodów prywatnych do celów służbowych w jazdach lokalnych.	Pierwszy Urząd Skarbowy w Koszalinie
5	Przestrzeganie zasad zarządzenia 210/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie z 31 grudnia 2019 r., w sprawie zasad wydawania pracownikom i funkcjonariuszom Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie poleceń wyjazdów służbowych, rozliczania należności przysługujących z tytułu wyjazdów służbowych oraz używania samochodów prywatnych do celów służbowych w jazdach lokalnych.	Urząd Skarbowy w Gryficach
6	Prawidłowość i terminowość wprowadzania oraz zatwierdzania w systemie POLTAXPLUS zeznań podatkowych w podatku	Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie

	dochodowym od osób fizycznych.	
7	Ocena stanu etatowego komórek realizacji wykonujących zadania, o których mowa w ustawie z dnia 9 marca 2017 r. o systemie monitorowania drogowego i kolejowego przewozu towarów oraz obrotu paliwami opałowymi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1857) z uwzględnieniem wyznaczonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej w marcu 2017 r. minimalnej liczby etatów funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej, jaka powinna zapewnić efektywną realizację tych zadań (pismo, znak ZP.1404493.2017 z 31 marca 2017 r.).	Zachodniopomorski Urząd Celno-Skarbowy w Szczecinie
8	Prawidłowość i terminowość wprowadzania oraz zatwierdzania w systemie POLTAXPLUS zeznań podatkowych w podatku dochodowym od osób fizycznych.	Urząd Skarbowy w Świnoujściu
9	Przestrzeganie zasad zarządzenia 210/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie z 31 grudnia 2019 r., w sprawie zasad wydawania pracownikom i funkcjonariuszom Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie poleceń wyjazdów służbowych, rozliczania należności przysługujących z tytułu wyjazdów służbowych oraz używania samochodów prywatnych do celów służbowych w jazdach lokalnych.	Zachodniopomorski Urząd Skarbowy w Szczecinie
10	Wykorzystywanie sygnałów obywatelskich dotyczących przeciwdziałania zjawiskom uszczuplającym dochody budżetu państwa z tytułu podatków.	Urząd Skarbowy w Myśliborzu
11	Prawidłowość i terminowość wydawania zaświadczeń.	Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim
12	Prawidłowość i terminowość wydawania zaświadczeń.	Urząd Skarbowy w Goleniowie
13	Ocena działań naczelników urzędów skarbowych w zakresie poprawności wykreślenia podatników z rejestru podatników VAT.	Urząd Skarbowy w Białogardzie
14	Egzekucja mandatów karnych.	Urząd Skarbowy w Gryfinie